به طور کلی شیرازیانی که پیش از انجوی دیوان حافظ را با عشق و شور فراوان چاپ کردند و به دست علاقه مندان رساندند به شرح زیرند (نیکنام، ۱۳۸۱):

۱. پس از آغاز چاپ دیوان حافظ در سال ۱۱۶۹ هجری شمسی برابر با ۱۷۹۱ میلادی به تصحیح ابوطالب تبریزی، نخستین ادیب شیرازی که به چاپ دیوان حافظ پرداخت، مرحوم پسر وصال شیرازی بود که در سال ۱۲۱۰ هجری شمسی برابر با ۱۸۳۱ میلادی دیوان غزل و قصاید حافظ را

منتشر کردند که بر اساس ۲۵ نسخه خطی و چاپی بود که در صفحه ۲۲ تا ۳۵ مقدمه دیوان آن را معرفی کرده اند که به نظر خود آنان به طور قطع و یقین دیوان حافظی که ملاحظه